OBEC RADOVESNICE II

Rozpočtové opatření  č. 5
     Tento návrh vypracovala účetní obce Iveta Špinková , jako podklad pro jednání finančního výboru a ZO Obce Radovesnice II.

       Rozpočtovou změnu je nutno provést  z důvodu běžného chodu obce.
Schválený rozpočet se upraví následovně :

	Příjmy:
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Účet
	Paragraf
	Položka
	MD
	D

	231
	 
	1111
	400 000
	 

	231
	 
	1121
	300 000
	 

	231
	 
	1211
	400 000
	 

	231
	 
	1361
	2 000
	 

	231
	 
	1381
	2 000
	 

	231
	3639
	2119
	8 800
	 

	231
	3725
	2324
	100 000
	 

	231
	6310
	2142
	10 000
	 


	 
	 
	 
	1 222 800
	 


	Výdaje :
	 
	 
	 
	 

	Účet
	Paragraf
	Položka
	MD                   Kč
	D                  Kč

	231
	2321
	5169
	 
	50 000

	231
	3319
	5021
	 
	1 000

	231
	3314
	5021
	 
	1 000

	231
	3399
	5194
	 
	30 000

	231
	3613
	6121
	 
	50 000

	231
	3631
	5123
	 
	8 912

	231
	3722
	5021
	 
	7 500

	231
	3722
	5137
	 
	3 000

	231
	3722
	5156
	 
	30 000

	231
	3745
	5021
	 
	50 000

	231
	3745
	5171
	 
	50 000

	231
	4357
	5011
	 
	30 000

	231
	4357
	5171
	 
	30 000

	231
	5512
	5167
	 
	5 600

	231
	6171
	5011
	 
	331 809

	231
	6171
	5137
	 
	50 000

	231
	6171
	5139
	 
	50 000

	231
	6171
	5154
	 
	30 000

	231
	6171
	5169
	 
	50 000

	231
	6171
	5171
	 
	60 000

	231
	6171
	5172
	 
	979

	231
	6171
	5363
	 
	3 000

	231
	6171
	6123
	 
	300 000

	 
	 
	 
	 
	1222800


Rozpočet po rozpočtové změně č. 5/2019 bude vyrovnaný a to na straně příjmů  ve výši  9 718 623,-  Kč a na straně výdajů 9 718 623,- Kč. Původní rozpočet byl ve výši  7 365 100,-Kč.

Radovesnice II dne 21.10.2019
ZO Radovesnice II projednalo a schválilo rozpočtové opatření č. 5/2019 na svém zasedání 

dne 22.10.2019
Vypracovala :

Iveta Špinková






Viktor Sodoma  - starosta

účetní obce a správce rozpočtu
Vyvěšeno:
25.10.2019             




sejmuto:
